ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ TÙNG CHÂU

 Số: 182/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Tùng Châu , ngày 18  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác giúp việc chuyển đổi,

Tích tụ ruộng đất xã Tùng Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ luật tổ chức Chính Quyền địa phương ngày 19/6/2015. Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Đề án 2828/ĐA-UBND huyện ngày 11/10/2023;

Kế hoạch số 2868/KH-UBND ngày 16/10/2023 của UBND huyện Đức Thọ;

Thực hiện Nghị quyết số 22 ngày 16/11/2023 của Đảng ủy xã Tùng Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ công tác giúp việc chuyển đổi tích tụ ruộng đất gồm các đồng

chí có tên sau:

1. 1. Đ/c: Nguyễn Ngọc Thơ CT UBND, Phó BCĐ  Tổ trưởng

2. Đ/c: Đậu Thanh Tịnh Phó chủ tịch UBND Tổ phó

3. Đ/c: Trần Quang Trung

4. Đ/c: Nguyễn Thị Nguyệt

5. Đ/c: Đinh Thị Hiền

6. Đ/c: Trần Quốc Toản

7. Đ/c: Đặng Thị Thúy

8. Đ/c: Chu Thị Phương

9. Đ/c: Nguyễn Thị Hoài Thanh

10. Đ/c: Lê Đình Phúc

11. Đ/c: Trần Hữu Viết

12. Đ/c: Phạm Thị Hồng Quyên

13. Đ/c: Phạm Hồng Duy

14. Trần Hải Quân

15. Đ/c: Trần Nguyên Hà

Công chức NNMT

CT UBMTTQ

PCT HĐND

CT Hội ND

PCT Hội ND

CT Hội PN

Phó CT Hội PN

CT Hội CCB

PCT Hội CCB

BT Đoàn TN

CHT Quân sự

CHP Quân sự

CC Địa chính XD

Thư ký

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

16. Đ/c: Hoàng Xuân Hoàn

17. Đ/c: Đoàn Văn Chương

18. Đ/c: Phan Thị Cẩm Giang

19. Đ/c: Đặng Thị Hương Giang

20. Đ/c: : Lê Hải Túy

Tài Chính – Kế Toán

Tài chính - Kế toán

CC Văn hóa TT

CC VP - TK

CC Tư pháp - HT

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

21. Đ/c: Phan Duy Trung Trưởng CA Thành viên

22. Đ/c: Nguyễn Hữu Dũng

23. Đ/c: Nguyễn Lương Cảnh

24. Đ/c: Đào Xuân Thịnh

25. Đ/c: Đào Hồng Khai

26. Đ/c: Trần Ngọc Nhung

27. Đ/c Trần Đức Lợi

28. Đ/c: Trần Văn Bính

29. Đ/c: Tô Thị Điểm

30. Đ/c: Đồng Thị Giang

Phó CA

GĐ HTX NN 1

PGĐ HTX NN 1

TB KS HTX NN 1

Thủ quỹ HTX NN 1

GĐ HTX NN 2

Phó GĐ HTX NN 2

TB KS HTX NN 2

Kế toán HTX NN 2

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

31. Các Đồng chí Bí thư chi bộ, thôn trường, công an viên thôn    Thành viên

Điều 2: Tổ có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên triển khai

thực hiện Đề án chuyển đổi, tích tụ ruộng đất nghiêm túc và có hiệu quả.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, các ban ngành có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn

cư quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT Đảng – HĐND

- Lưu: VT.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                        CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-12-19T08:34:13+0700

		2023-12-19T08:34:37+0700